(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 29.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[MoBepxHOCTb Xapo4yHasa Kovinastroj (Kogast) EZ-T40R

LleHa ¢ HOC: 113 434 pyo.

Ectb B Hannuum

- MapaHTus

|
| CrtpaHa-npoussoauTesb

Tun yctaHOBKMN

Tun noaxknyYeHUs

| KonnuecTso 30H Harpesa

CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
CnoseHus
HacToNbHas
ANEKTPNYECTBO
1
pudoneHas
YyryH

380

45

400

600

310

50

55

ApTukyn: 468516

"a3oBas xapoyHas nosepxHocTb Kovinastroj (Kogast) PZ-40J npenHasHadeHa Ans NpUuroToBEHNS Pa3nnyHbIx 6nog
METOLOM XapKu Ha NPeanpuUsaTUSX 0BILECTBEHHOrO NUTAHUS 1 Toproenn. Moaenb ocHalleHa TEpMOCTaToOM U crieumanbHO
paspaboTaHHoli 0b6paboTkoit noBepxHocT ChromePlate, uckntovatowwein npununarme nuwm. Kopnyc BbinosHeH 13

Hep>xasetoweli ctanu AISI 304.

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, oeicTeutensbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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